

**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİLERİNE MASKE DAĞITIMINA BAŞLADI**

Zonguldak Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ortak çalışması sonrasında on ve üzeri çalışanı olan üyeler için talep edilen maskeler İl Ticaret Müdürü İsmail Maden tarafından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına teslim edildi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yapmış olduğu açıklamada “On ve üzeri çalışanı olan üyelerimizin maske ihtiyacını karşılamak üzere valiliğimiz koordinasyonunda bir çalışma yaptık. Çalışma sonrasında ilimiz için tahsis edilen maskeler Gebze Devlet Malzeme Ofisi Müdürlüğünden alınarak ilimize getirildi. Odamız üyeleri için olan kısmı Ticaret İl Müdürü İsmail Maden tarafımıza teslim etti. Maskeleri ihtiyaç bildiren üyelerimize hızlı bir şekilde dağıtmaya başladık. Bu süreçte yardımlarını esirgemeyen İlimiz Valisi Erdoğan Bektaş’a, Vali Yardımcısı Nevzat Taştan’a ve Ticaret İl Müdürü İsmail Maden’e çok teşekkür ederim” dedi.



**TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M.RIFAT HİSARCİKLIOĞLU'NUN YÖNETİMİNDE ODA/BORSA BAŞKANLARININ KATILIMLARIYLA DÜZENLENEN KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISINI VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞTİRDİK**



**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE ZONGULDAK İŞ DÜNYASININ TALEPLERİNİ HAZİNE VE MALİYE BAKANI SAYIN DR. BERAT ALBAYRAK'A İLETTİ**

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu ile 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanı ve 61 Sektör Meclis Başkanının Video konferans Yöntemi ile katılım sağladığı toplantı 20.05.2020 Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Berat Albayrak; Haziran ayı ile birlikte hızlı bir toparlanma yaşanacağını, en kötünün geride bırakıldığını, Covid-19 sonrası sürece en hazırlıklı ülkelerden birisi olacağımızı, yeni normale geçiş süreci ile birlikte, ithalatı daha da zorlaştırarak, yerli üretimin teşvik edileceğini söyledi. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu 365 oda/borsa adına yapmış olduğu sunumda; Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Berat Albayrak'tan;

- Mücbir Sebep Kapsamının Genişletilmesini,
- Firmaların Kamudan alacaklarının ödenmesini,
- Firmaların kamudan alacakları kadar KGF kefaleti sağlanmasını,
- Geçici verginin ilk taksitinin ikinci ile birleştirilmesini,
- COVID-19'un iş kazası ve meslek hastalığı kapsamında çıkartılmasını,
- Esnek çalışmanın kolaylaştırılmasını,
- Kısa çalışma ödeneğinin süresinin uzatılmasını talep etti.

Toplantı ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; üyelerimizin taleplerini ve beklentilerini Bakanımız Sayın Dr.Berat Albayrak'a ilettik. Her zaman özel sektörün yanında olan Sayın Bakanımızın iş dünyamızın bu sorunlarının çözümüne de katkı vereceğinden hiç şüphem yok. Bizlere bu imkanı sağladıkları için Sayın Bakanımız Dr.Berat Albayrak'a ve TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na çok teşekkür ederim dedi.



### **ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ANKARA BATI KARADENİZ BİRLİĞİNİN (ANKA-BİR ) YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA MİSAFİR OLARAK KATILDI**

Moderatörlüğünü İLBANK Teftiş Kurulu Önceki Dönem Başkanı, Başkent Zonguldaklılar Derneği Başkan Yardımcısı ve Birlik Genel Sekreteri Yaşar Okur'un yaptığı programa Video konferans Yöntemi ile katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ;

“Zonguldak, Bartın, Karabük'ü kapsayan TR 81 bölgesi ve Kastamonu, Çankırı, Sinop illerini kapsayan TR 82 bölgesinin genel anlamda Türkiye'deki kalkınma hızının gerisinde kaldığını, 2015 yılında, zamanın Başbakanı Kastamonu'da yaptığı bir mitingde bu hususu kabul ederek, Batı Karadeniz Bölgesine özel ilgi göstererek, bunun telafi edileceğini ilan etmiş ve bölge için BAKAP adıyla Batı Karadeniz Projesi Kalkınma İdaresi kurulacağını müjdelemişti. Aradan geçen beş yıllık zaman zarfında tüm hatırlatmalarımıza rağmen kayda değer bir mesafe alınamadı. Gerekçe olarak genel anlamda kalkınma idarelerinden verim alınmadığı ve bu idarelerin kapatılacağı ifade edilmişti. Ancak geçtiğimiz aylarda mevcut tüm kalkınma idarelerinin süreleri uzatıldı ve geçen hafta Amasya ve Çorum illeri de doğu Karadeniz kalkınma idaresi (DOKAP) sınırlarına eklendi. Türkiye'de bölgesel kalkınma yaklaşımına ihtiyacı olduğu halde bu imkândan faydalanamayan tek bölge Batı Karadeniz bölgesidir. Verilen sözlerin tutulmasını, BAKAP' ın hayata geçirilmesini bekliyoruz, dedi.



**MESLEKİ EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTIMIZI ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA KURUL ÜYELERİNİN KATILIMLARI İLE GERÇEKLEŞTİRDİK**



**HAK - İŞ KONFEDERASYONU ZONGULDAK İL BAŞKANI NİHAT ORUÇ ODAMIZI ZİYARET ETTİ**

